PHỤ LỤC VIII
MẪU GIẤY PHÉP VẬN CHUYỂN HÀNG HÓA NGUY HIỂM THEO CHUYẾN
(Áp dụng cho nhiều chuyến)
(Kèm theo Nghị định số 161/2024/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2024 của Chính phủ)

	….…(1)…….
….…(2)…….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

GIẤY PHÉP
VẬN CHUYỂN HÀNG HÓA NGUY HIỂM

Theo đề nghị của:…………..(4)………...,

……………(2)……….cho phép:

Tên cơ quan, tổ chức, cá nhân:
(4)

Số định danh cá nhân/Giấy CNĐKKD:………………………………………….

Địa chỉ:……………………..Điện thoại……………….

Họ và tên, chức danh người đại diện theo pháp luật:………………………….

Được phép vận chuyển hàng hóa nguy hiểm:……… (3)....,
……(4)……..phải có trách nhiệm duy trì các điều kiện an toàn về vận chuyển hàng hóa nguy hiểm của phương tiện và chấp hành đầy đủ các quy định về hàng hóa nguy hiểm trong suốt quá trình vận chuyển.

Thời hạn của giấy phép:………………………….

	Nơi nhận:
- …………..
- Lưu:…….
	…….., ngày…..tháng……năm ....
…(5)….
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Ghi chú:
(1) Tên cơ quan cấp trên trực tiếp.

(2) Tên cơ quan cấp giấy phép.

(3) Tên loại, nhóm hàng hóa nguy hiểm.

(4) Tên cơ quan, tổ chức, cá nhân được cấp giấy phép.

(5) Chức vụ của người ký.